
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/550/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów i przewodniczących zarządu osiedli. 

Na podstawie art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2023r poz.40 ze 

zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z tytułu pełnienia funkcji  Sołtysom i Przewodniczącym Zarządu Osiedli przyznaje się miesięczną 

dietę w wysokości 500 złotych / słownie : pięćset złotych. /. 

2. Sołtysom i Przewodniczącym Zarządu Osiedli nie przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej. 

§ 2. 1.W przypadku pełnienia funkcji sołtysa i przewodniczącego zarządu osiedla w czasie krótszym niż 

miesiąc, wysokość diety zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji, przyjmując, że 

miesiąc liczy 30 dni. 

2. Ustala się, że dieta będzie naliczona od następnego dnia po wyborze na funkcję do dnia zaprzestania jej 

pełnienia wskutek odwołania, wygaśnięcia , upływu kadencji lub rezygnacji. 

3. Diety podlegają zaokrągleniu do pełnych złotych. 

4. W przypadku gdy sołtys lub przewodniczący zarządu osiedla nie może czasowo pełnić swoich 

obowiązków , zobowiązany jest o tym fakcie powiadomić pisemnie Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego. 

5. W przypadku nieobecności sołtysa lub przewodniczącego zarządu osiedla trwającej powyżej 30 dni, 

dieta nie będzie wypłacana. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVI/217/2020 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 17 grudnia 

2020r w sprawie ustalenia wysokości diety  dla sołtysów i przewodniczących zarządu osiedla. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Gawron 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 4132


		2024-04-23T10:03:48+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




